

Data e hora da consulta: 11/07/2023 14:13
Usuário: ***.127.224-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2023	NE	488	2023PE000235

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1027000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/07/2023	Ordinário	0000566-16.2023.4.05	-	2.537,48

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.738.128/0001-10	ALISSON DE OLIVEIRA COSTA	51111-030
Endereço	UF	Telefone
JOSE ADERVAL CHAVES 78	SALA 0508 E BOA VIAGEM	PE
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

CC-DAP-CUSTEIO - PAD Nº 99/2023 - AQUISIÇÃO MATERIAIS P/ MANUTENÇÃO DE JARDINS 2023. ATESTO: DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/07/2023 18:53:34	Alteração

Data e hora da consulta: 11/07/2023 14:13
 Usuário: ***.127.224.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 2.537,48

Subelemento 31 - SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	BRITA - m3	267,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	1,00000	267,8600	267,86

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CALCÁRIO DOLOMÍTICO - Saco de 50 kg.	49,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	1,00000	49,2000	49,20

Subelemento 11 - MATERIAL QUIMICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Herbicida seletivo (capina química) Gladium ou similar - Embalagem com 208,38 250g	208,38

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	1,00000	208,3800	208,38

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	INSETICIDA DIAZENON - Sachê de 25g.	147,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	3,00000	49,1000	147,30

Subelemento 31 - SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	URÉIA	954,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	5,00000	190,9500	954,75

Subelemento 11 - MATERIAL QUIMICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	VENENO CAPINA QUÍMICA (PARA PASSEIO) ROUNDUP, GRAMOXONE OU SIMILAR - Recipiente com 20 litros.	464,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	2,00000	232,2200	464,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
007		364,10

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/07/2023 18:53:34	Alteração

Data e hora da consulta: 11/07/2023 14:13
Usuário: ***.127.224-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 2.537,48
--	-----------------------------------

Subelemento 11 - MATERIAL QUIMICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	VENENO FORMIGAS K-OTRINE OU SIMILAR	364,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	2,00000	182,0500	364,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	VENENO FORMIGAS MIREX OU SIMILAR - Embalagem com 500g.	81,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2023	Inclusão	3,00000	27,1500	81,45

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA
CAIRES
***.349.184-**

Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO
***.928.374-**
10/07/2023 15:56:25